P **d** dissoluēdā **C** tria facie.

Primo factū narrat. Secundo interloquēt ibi. infloquēdo. Tercio. p̄bibeit et decernit ibi: ne vero. ab. si.

r **C** Accusatione. B intellige ita quidam Jo. noie cōtraxit cū quādā puerilla infra septēniū cōstituta tādem ex pte puerille ac cusabat m̄imoniū p̄ter cōsanguinitatē et duz vellent p̄duce re testes ad pbandaz cōsanguinitatē cōtra illos accusatores ex ceptiones p̄posite fue runt ex pte viri et ab accusatione repellere

tur sup hoc p̄nūciauit papa fm qz in līa sequit. b. s. **M** a trimoniu. si s. de resti. spo. ex pte. nec cōsensit post. vij. aij. qz si post p̄sensisset tenuissent spōsalia nisi cōsanguinitas impedi ret. s.e. līas. accessit. si. s. de iudi. examinata. sic isti inēptā pro posuerunt accusationē manifeste. et ideo statim dicuntē repelli vt ibi dicit. vnde adhuc possunt p̄ponere aptā līa denūciare. t **C** Accusari. bene dicit. qz primo dz erit in rerū natura id de quo agit: nec ante iuris rō quā p̄sona querenda est. ff. de

De clandestina desponsatione

CCLXXXV

ture codicil. quidā reseruit. S. s. sic et collegio quod nō dūz est
nō dat p̄uilegiū. S. de eccl. edifi. ad audiētiā. q. nec scriptuz
dat ad lites futuras. S. de rescrīp. c. v. nec pōt dīci verū quod
nūq̄ fuit. de pe. dī. q. in fi. nec dīci mortuū qd̄ nō dūz viri. xxx.
q. q. qd̄ nō. vbi de hoc. t. i. de homi. sicut ex tuarū. et testū. qd̄
nō dūz est rūpi nō pōt.

ff. de inīu. rup. test. nā

t sub condicōe. ar. ff.

de edil. edic. bouē. S.

vi. sic aqua qd̄ nō dūz

apparet nō pōt costi-

tui aq̄ ducit? ff. si ser.

ven. l. vlti. et ei qd̄ nō

dūz natū est n̄ p̄scribit

C. de an. excep. l. i. S.

nemo. et ff. queadmo-

dū. ser. amit. si q̄s alia

vbi dīci qd̄ diu pa-

ries nō est servit? nō

acquirit als admittit?

ar. S. qd̄ edifico quod

nō dūz est p̄scribit. ff.

de seru. v. p̄di. si ser-

uitus. S. futuro. et ff.

deser. ru. p̄di. labeo.

et v̄luris futuris pre-

scribit. C. d. v̄lur. cos-

tar. S. de p̄sue. cū oli-

so. vez est q̄ rei qui

nō dūz est nō pōt serui-

tas cōstare etatē mali-

cia nō suppleret intelligit nō m̄ri-

moniū sed sp̄osalia contraxisse

et iā subarratio intercesserit.

T. Ole nobis exhibite se cō

tinebat qd̄ qdā filiā suam

circit. xij. annos habēte cuidā-

et nobili despōsauit q̄ subarravit

eādē p̄sensu mutuo accedēte: et

reij. di. diaconi. ff. de

dā. infec. l. i. imo vñus solus pōt impedit m̄rimoniū. S. ti.

xi. p̄terea. i. t. valet denūciatio in priu. nam statim dicunt mā-

leñde possesseores. ar. C. de rei ven. si fundū. et in m̄rimoniū p̄